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or 21.10.2014r

o Bo3Mo)r(HocrLI rprrMeHeHrrs orrrrrqecKofi pacupe4eJrr{TeJirbHoft mopo6r<u OIPK-8C (IIIKOH-

MIIA/3-2SC/APC-2SC/APC) rporl3BoAcrsa (<3AO Cnnsrcrflofi4eranr,>> rprr crporrelrbcrse cerefi

GPON

Paccuorpennoe o6opy4onanue rporr3BoAcrBa <3AO Cnmcrpofigeram>> coorBercrByer
rpe6onaunrna rpllKa3a OAO <<Pocrerercov>> Ns 0ll0Il362-n4 or 28"03.2014, rpeAbrBJrreMbm K

rlaccr{BHoMy o6opy4oBaHI,IIo cerefi a6onenrcroro Aocryrra rro rexHoJlofzu GPON. Kol,rnanus <3AO
Cnmrcrpofiqera.rrr>> peKoMeH.qoBaHa KaK yqacrHktK reH4epop Ha rrocraBKy BbrrrreyKa3aHHbrx rr4rroB

o6opyAonanrzx.

OrpauuueHrre rprrMeHeHr.rq: O6opyaoeanr,re IIIKOH-MIIA/3|2SC/APC-2SC/APC ycralraBnr4Barorc.s

B oraxHbrx Hr4rrrax. Ycranoera o6opyAonarrrax J[IKOII-M[IA/3-2SC/APC-2SC/APC Ha creHax

Bo3MoxHa ro JrbKo coBMecrHo c KomyxoM K3-IIIKOIII-MMAIVI+IAI 2 I 3 (nuyrpz).

.{auuoe o6opyAonaure rporr3BoAcrBa <3AO Cnnsrcrpofigera.lrc> coorBercrByer rIrrIaM OPK 1.1, 1"2

flpzroxeuue:

1 . Texnz.recxoe orrr{caHrle OPK-8C (IIIKOH-MIIA/3-2SC/APC-2SC/APC)

C.H. EyfieneHKoB

IIo pe3yJlbraraM oIIeHKI{ TexHr{rrecKl,rx xapaKTepl{grl,rK vI r{3) reuprfl rrpeApcraBJreHHbrx

rrpoMbIIrneHHbIX o6pasqon o6opy4onanux OPK-8C (IIIKOH-MIIA/3-2SC/APP-2SC/APC)
rrp or{3B oAcrn a <<3AO Cnnsr crp ofi 4eranr>>, BbrraHo cneAyroqlnfi npororcon :



TexH u qec Koe or u caH rr e OPK-8 C (ltilKOH-MIIA/3-2 SC/APC-2 S C/APC)

1. Bueurnufi nut IIIKOH-M[IA/3-2SII/APC-2SC/A,PC n norroJrHr,rrrerrbrrbrx KoMrrJreKrvrcrurrx

;

Bseursraft ena OPK
IIIKOH-MIIA/3 -2SC/APC-

2SC/APC
Cuurrepnr,rfi uogyru

3arquruufi Koxyx
K3 -IIIKOH -MMA/MII A/ 2 I 3

Texnu.recrcrae xapaKTeprrcrrrK]rr

IIIKOH-MII A.I 3 -zSC I A}C-2 SC/APC

1 Macca vglrelrkrfl 0,1!5 nr

2 fa6apurnrre pa3Mepbr Kopryca (BxIIIxI-) 150x125x51 n,rnt

a
J [zauerp BBoAuMoro B Koplyc orrrl4qecKoro ra6els ne 6oree 16lrvr

4 Korraqecrso BBoar4Mr,rx xa6 eteit 2 (1 rpau:ra:r)

5 Konlr.recreo a6oneurcrcrax narqKopAoB aoB
6 Trzn onrrzqecKlrx BoJroKoH Bo BBo.trr4tr,rst>r xa6erqx G.652D" G.657A

7 Kornqecrso PLC cnlumepos 1x8 (1x4) r (2)

8 Koru.{ecreo u tun a6ogerrrcKl4x onrI,IqecKHX noproB AOBSC

9 Koilaqecrso cBapHbIX coeAuuesufi 2

i0 Kracc 3aruulteHHocrrr IP4O

K3 -IIIKOH-MM A I MIIA I 2 I 3

I Macca ugrervs 0,r5 xr

2 f a6apurHue pa3Mepr,I Koprryca (Bxlllxll) 180x230x75 uv
a
J [uauerp ssoAr,rT\,rofi sar(HrHofi rpy6rr 40 nnr

4 Ceqenae BBoAr4Moro 3arrlr{THofo xopo6a 20xI2,5 ww

3. I4uQopuaqrrs AJrq 3aKasa

trIs.[eilue Muelronurca Haul,rerroeau[e

OPKrun 1.1 .unq

MOHTA)KA B

cra6orotlHblx HLInax

TIIKOH-MIIA/3-
1SC/APC-1SC/APC

Kpocc IIIKOH-MIIA/3- 1 S|C/APC- 1 SC/APC-CCA

OPK run l.2 ttrs
MOHTZI)KA B

cra6oro.{Hsrx Hlrlltax

IIIKOH-MIIA/3-
2SCIAPC-2SC/APC

Koocc IIIKOH-MM Al 3 -zSCl APC-2,SC/APC-CCA

Koxyx Ant MoHTDKa

OPK rrzn L2 sa
CTEHAX

K3-IUKOH-
MMA/MIIA/2/3

KoNyx sauzrHt Ift I{3-IIIKOH -}I{}|{AIM[IAI 21 3

Cnrurepnrtft uogym

M3-8SC-1PLCO.9-
I/4SC/APC-4SI]/APC

Mo.qynt M3 -8 SC- 1 PLC0, 9- I /4 S C/lrPC-4S C/APC (PLC

IX+l

M3-8SC.1PLCO.g-
1/BSC/APC-BSI3/APC

Mosynr M3 -B SC - 1 PLCO, 9- 1 /B S C/I\PC-B SC/APC (PLC

1xB)


